UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  79 /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày   03  tháng 10 năm 2019

GIẤY MỜI

Họp chuẩn bị triển khai các chuyên đề bộ môn Tin học cấp THCS và THPT

năm học 2019 - 2020

Thực hiện công văn số 2775/SGDĐT-NV1 của Sở Giáo dục và Đào tạo

(GD&ĐT) về việc hướng dẫn giảng dạy môn Tin học cấp THCS, THPT và ứng

dụng CNTT năm học 2019-2020; Để chuẩn bị triển khai các chuyên đề bộ môn Tin

học cấp THCS và năm học 2019-2020; Sở GD&ĐT tổ chức Cuộc họp như sau:

1. Thành phần mời tham dự họp:

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách bộ môn Tin

học phòng Nghiệp vụ 1.

- Các phòng GD&ĐT, trường THPT: Cán bộ, giáo viên cốt cán một số

trường THCS và THPT (danh sách cán bộ, giáo viên kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm

Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/10/2019, tại trường THPT Trấn Biên, Tp. Biên

Hòa.

3. Nội dung họp

- Trao đổi và thống nhất một số chuyên đề bộ môn Tin học nhằm triển khai

cho tổ/nhóm trưởng, các giáo viên giảng dạy bộ môn Tin học cấp THCS và THPT

trong năm học 2019-2020.

- Lưu ý khi tham gia họp: đối với giáo viên các trường THCS mang theo tài

liệu đã triển khai tập huấn ngày 25/4/2019 và một số chuyên đề điển hình của

huyện/thành phố; đối với giáo viên các trường THPT mang theo các chuyên đề

tổ/nhóm chuyên môn Tin học của nhà trường.

Đề nghị các Phòng GD&ĐT, trường THPT tạo điều kiện để cán bộ, giáo

viên tham dự họp đúng thành phần được triệu tập./.

Nơi nhận:
- Các Phòng GD&ĐT, các trường THPT;

- Như thành phần mời;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, NV1.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Võ Ngọc Thạch

       2

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN MỜI THAM DỰ HỌP
(Kèm theo giấy mời số  79/GM-SGDĐT ngày 03/10/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Địa chỉ

1 Huỳnh Tấn Nam Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo Biên Hòa

2 Nguyễn Tỉnh Thức Giáo viên THCS Sông Nhạn  Cẩm Mỹ

3 Nguyễn Vũ Tuấn Giáo viên THCS Trần Hưng Đạo Định Quán

4 Lê Hoàng Vũ Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Long Khánh

5 Phan Thị Thùy Dung Giáo viên THCS Nguyễn Đức Ứng Long Thành

6 Nguyễn Thị Hoài Thu Giáo viên THCS Phước An Nhơn Trạch

7 Nguyễn Trường Đại Giáo viên THCS Phú Bình Tân Phú

8 Đàm Phức Long Giáo viên TH-THCS Hùng Vương Thống Nhất

9 Lương Văn Hưng Giáo viên THCS Hùng Vương Trảng Bom

10 Phan Thị Hiền Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Vĩnh Cửu

11 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên THCS Trần Phú Xuân Lộc

12 Nguyễn Tất Đạt Tổ trưởng THPT Trấn Biên

13 Hồ Xuân Kiên Tổ trưởng THPT Ngô Quyền

14 Vũ Đăng Khôi Tổ trưởng THPT Long Thành

15 Nguyễn Thanh Hiền Tổ trưởng THPT Cẩm Mỹ

16 Trần Cao Phúc Giáo viên THPT Phú Ngọc

17 Thài Trung Hải Tổ trưởng THPT Long Khánh

18 Trịnh Văn Thịnh p. Hiệu trưởng THPT Ngô Sĩ Liên

19 Hồ Đức Nghỉ Tổ trưởng THPT Xuân Lộc

20 Trịnh Quốc Huynh Tổ trưởng THPT Lê Hồng Phong

(Danh sách này có 20 người)

		2019-10-03T16:14:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!